Dylarius. Filius et spiritus sanctus: quia non sunt a se de die illa nesciunt a se: pater autem quia a se est: scit a se.

Et ianitori. Dico. Et scilicet que predicat. Cui dicit: Si non annunciaueris

salate gentium: verba que dicit. Venite hec. p. 1. m. 7c.

iniquo iniquitate suam: sanguine eius de manu tua requiram.

Vigilate zc. Premisso patrifamilias exemplo: cur summationis diem reticeat dicit. Vigilate ergo zc.

Qui dormit: in corpora s3 fantasias videt. cu emigilat nichil h3 de his q3 viderat. Sic sunt quos mundi amor rapit in vita. deserit post vitam.

Quod aut vobis dico. Non solum rectores ecclesie: sed z omnes vigilare precipimur ianuas cordiu custodientes: ne antiqui hostis mala sug gestio subiret: ne nos dominus dormientes inueniat. vnde paulus?

Vigilate insti. z nolite peccare. C. XIII

Erat aut pascha

Hiero. Pascha transitus interpretatur. paschin vero immolatio

In immolatioe agni z transitu per mare vel egyptum figuratur. s. passio christi. redemptio populi de inferno. quando post biduum nos visitat. id est. plenissima luna gratie xpi perfecta vt parte nulla tenebrosa carnes agni immaculati qui tollit peccata mundi in vna domo que est vna ecclesia catholica calcia ti charitate. et armati virtute comedam? dicetes. Etenim pascha nostru immolatus est christus.

Be. Pascha qd hebraice pbase a transitu non a passione. eo qd exterminator videt sanguinem in foribus israelitaru transferit. nec percussit eos. vel dominu auxiliu dans eis desuper ambulaue rit. cuius mysteriu Iohannes aperuit. Ante die festu pasche sciens ihesus qd vnt hora e? vt transeat de hoc mudo ad patrem. vbi ostendit sic mystice notatum qd agnus dei qui peccata mudi tollit de hoc mundo esset transiurus. Vel nos salubri transitu de egyptiaca seruitute redempturus est vel educturus.

Beda. Pascha solus dies quo agnus occidebat ad vesperum quarta decima luna primi mensis. Azima quindecima luna quando filii israhel egressi sunt de egypto que septem celebrantur diebus. i. vsq ad vicesimum primu eiusdem mensis diem ad vesperum. Sed indifferenter alterum pro altero ponitur. qd z dies pasche in azimis celebrabatur. z nos quasi perpetuum pascha facientes. semper ex hoc mundo transire precipimur. Vno quippe die agno immaculato immolato ad vesperum septem ex ordine dies sequuntur azimoz: quia christus pro nobis semel in fine scloz vel temporum passus. per totum huius seculi tempus qd septem diebz agitur: in azimis sinceritatis z veritatis nobis precepit esse viuendum. z omni nisu desideria terrena quasi egypti retinacula fugere. z velut a mundana conuersatione se creatam solitudinem. iter sc3 admonet subire virtutum.

Et queiebant summi sacerdotes z scribe quomodo eu dolo tenerent et occiderent. Dicebant enim. Non in die festo. ne forte tu multus fieret in populo. Et cu eet

Thesus autem dixit. Sinite eam quid illi molesti estis? Bonu opus operata est in me. Semper enim pauperes habetis vobiscuz. et cu volueritis potestis illis benefacere. me aut non semper habebitis.

Thesus autem dixit. Sinite eam quid illi molesti estis? Bonu opus operata est in me. Semper enim pauperes habetis vobiscuz. et cu volueritis potestis illis benefacere. me aut non semper habebitis.

Thesus autem dixit. Sinite eam quid illi molesti estis? Bonu opus operata est in me. Semper enim pauperes habetis vobiscuz. et cu volueritis potestis illis benefacere. me aut non semper habebitis.

Thesus autem dixit. Sinite eam quid illi molesti estis? Bonu opus operata est in me. Semper enim pauperes habetis vobiscuz. et cu volueritis potestis illis benefacere. me aut non semper habebitis.

Thesus autem dixit. Sinite eam quid illi molesti estis? Bonu opus operata est in me. Semper enim pauperes habetis vobiscuz. et cu volueritis potestis illis benefacere. me aut non semper habebitis.

Thesus autem dixit. Sinite eam quid illi molesti estis? Bonu opus operata est in me. Semper enim pauperes habetis vobiscuz. et cu volueritis potestis illis benefacere. me aut non semper habebitis.

Thesus autem dixit. Sinite eam quid illi molesti estis? Bonu opus operata est in me. Semper enim pauperes habetis vobiscuz. et cu volueritis potestis illis benefacere. me aut non semper habebitis.

Thesus autem dixit. Sinite eam quid illi molesti estis? Bonu opus operata est in me. Semper enim pauperes habetis vobiscuz. et cu volueritis potestis illis benefacere. me aut non semper habebitis.

Thesus autem dixit. Sinite eam quid illi molesti estis? Bonu opus operata est in me. Semper enim pauperes habetis vobiscuz. et cu volueritis potestis illis benefacere. me aut non semper habebitis.

Thesus autem dixit. Sinite eam quid illi molesti estis? Bonu opus operata est in me. Semper enim pauperes habetis vobiscuz. et cu volueritis potestis illis benefacere. me aut non semper habebitis.

Thesus autem dixit. Sinite eam quid illi molesti estis? Bonu opus operata est in me. Semper enim pauperes habetis vobiscuz. et cu volueritis potestis illis benefacere. me aut non semper habebitis.

Thesus autem dixit. Sinite eam quid illi molesti estis? Bonu opus operata est in me. Semper enim pauperes habetis vobiscuz. et cu volueritis potestis illis benefacere. me aut non semper habebitis.

Thesus autem dixit. Sinite eam quid illi molesti estis? Bonu opus operata est in me. Semper enim pauperes habetis vobiscuz. et cu volueritis potestis illis benefacere. me aut non semper habebitis.

Thesus autem dixit. Sinite eam quid illi molesti estis? Bonu opus operata est in me. Semper enim pauperes habetis vobiscuz. et cu volueritis potestis illis benefacere. me aut non semper habebitis.

Thesus autem dixit. Sinite eam quid illi molesti estis? Bonu opus operata est in me. Semper enim pauperes habetis vobiscuz. et cu volueritis potestis illis benefacere. me aut non semper habebitis.

Thesus autem dixit. Sinite eam quid illi molesti estis? Bonu opus operata est in me. Semper enim pauperes habetis vobiscuz. et cu volueritis potestis illis benefacere. me aut non semper habebitis.

Thesus autem dixit. Sinite eam quid illi molesti estis? Bonu opus operata est in me. Semper enim pauperes habetis vobiscuz. et cu volueritis potestis illis benefacere. me aut non semper habebitis.

Thesus autem dixit. Sinite eam quid illi molesti estis? Bonu opus operata est in me. Semper enim pauperes habetis vobiscuz. et cu volueritis potestis illis benefacere. me aut non semper habebitis.

Thesus autem dixit. Sinite eam quid illi molesti estis? Bonu opus operata est in me. Semper enim pauperes habetis vobiscuz. et cu volueritis potestis illis benefacere. me aut non semper habebitis.

Thesus autem dixit. Sinite eam quid illi molesti estis? Bonu opus operata est in me. Semper enim pauperes habetis vobiscuz. et cu volueritis potestis illis benefacere. me aut non semper habebitis.

Thesus autem dixit. Sinite eam quid illi molesti estis? Bonu opus operata est in me. Semper enim pauperes habetis vobiscuz. et cu volueritis potestis illis benefacere. me aut non semper habebitis.

Thesus autem dixit. Sinite eam quid illi molesti estis? Bonu opus operata est in me. Semper enim pauperes habetis vobiscuz. et cu volueritis potestis illis benefacere. me aut non semper habebitis.

Thesus autem dixit. Sinite eam quid illi molesti estis? Bonu opus operata est in me. Semper enim pauperes habetis vobiscuz. et cu volueritis potestis illis benefacere. me aut non semper habebitis.

Thesus autem dixit. Sinite eam quid illi molesti estis? Bonu opus operata est in me. Semper enim pauperes habetis vobiscuz. et cu volueritis potestis illis benefacere. me aut non semper habebitis.

Thesus autem dixit. Sinite eam quid illi molesti estis? Bonu opus operata est in me. Semper enim pauperes habetis vobiscuz. et cu volueritis potestis illis benefacere. me aut non semper habebitis.

Thesus autem dixit. Sinite eam quid illi molesti estis? Bonu opus operata est in me. Semper enim pauperes habetis vobiscuz. et cu volueritis potestis illis benefacere. me aut non semper habebitis.

Thesus autem dixit. Sinite eam quid illi molesti estis? Bonu opus operata est in me. Semper enim pauperes habetis vobiscuz. et cu volueritis potestis illis benefacere. me aut non semper habebitis.

Thesus autem dixit. Sinite eam quid illi molesti estis? Bonu opus operata est in me. Semper enim pauperes habetis vobiscuz. et cu volueritis potestis illis benefacere. me aut non semper habebitis.

Thesus autem dixit. Sinite eam quid illi molesti estis? Bonu opus operata est in me. Semper enim pauperes habetis vobiscuz. et cu volueritis potestis illis benefacere. me aut non semper habebitis.

Thesus autem dixit. Sinite eam quid illi molesti estis? Bonu opus operata est in me. Semper enim pauperes habetis vobiscuz. et cu volueritis potestis illis benefacere. me aut non semper habebitis.

Thesus autem dixit. Sinite eam quid illi molesti estis? Bonu opus operata est in me. Semper enim pauperes habetis vobiscuz. et cu volueritis potestis illis benefacere. me aut non semper habebitis.

Thesus autem dixit. Sinite eam quid illi molesti estis? Bonu opus operata est in me. Semper enim pauperes habetis vobiscuz. et cu volueritis potestis illis benefacere. me aut non semper habebitis.

Thesus autem dixit. Sinite eam quid illi molesti estis? Bonu opus operata est in me. Semper enim pauperes habetis vobiscuz. et cu volueritis potestis illis benefacere. me aut non semper habebitis.

Thesus autem dixit. Sinite eam quid illi molesti estis? Bonu opus operata est in me. Semper enim pauperes habetis vobiscuz. et cu volueritis potestis illis benefacere. me aut non semper habebitis.

Thesus autem dixit. Sinite eam quid illi molesti estis? Bonu opus operata est in me. Semper enim pauperes habetis vobiscuz. et cu volueritis potestis illis benefacere. me aut non semper habebitis.

Thesus autem dixit. Sinite eam quid illi molesti estis? Bonu opus operata est in me. Semper enim pauperes habetis vobiscuz. et cu volueritis potestis illis benefacere. me aut non semper habebitis.

Thesus autem dixit. Sinite eam quid illi molesti estis? Bonu opus operata est in me. Semper enim pauperes habetis vobiscuz. et cu volueritis potestis illis benefacere. me aut non semper habebitis.

precepit vt vigilet. Vigilate ergo

Nescitis enim quando dominus

veniat. sero an i media nocte. an gal

licantu. an mane: ne cum venerit

repente inueniat vos dormientes

Quod aut vobis dico: omnibus

dico. Vigilate.

C. XIII.

Erat autem

transitu. qd hebraice pbase pascha z azima post

biduum. Et queiebant summi sa

cerdotes z scribe quomodo eu do

lo tenerent et occiderent. Dicebat

enim. Non in die festo. ne forte tu

multus fieret in populo. Et cu eet

thesus autem dixit. Sinite eam

quid illi molesti estis? Bonu opus

operata est in me. Semper enim

pauperes habetis vobiscuz. et cu

volueritis potestis illis benefacere.

me aut non semper habebitis.

scendit per fidem. id est. a christo ad membra eius.

Mulier. Beda. Maria magdalena soror lazari quem suscitauit ed minus. Hoc iohannes dicit esse factum ante sex dies pasche pridie q3 asino sedens venerit hierusalem. Ipsa est enim non alia que quondam adhuc peccatrix (vt lucas scribit) pedes domini rigauit. z vnguento vntit. nunc iustificata z familiaris facta: no tm pedes vt iohannes dicit: sed z caput vt mattheuz z marcus perhibent oleo sancto perfudit.

Alabastrum. Alabastrum marmor ca didu varijs guttis distinctus. vnguentum corrupta seruat.

Nardis picati. Distica nardus dicitur mixta: quia no solum de radice sed de spicis z de folijs compositum erat quod est preciosius.

Et fracto alabastrum. Hiero. Dominus impleta odore: huz z terra est. Fractum alabastrum. carnale est desiderium. quod frangitur ad caput et quo omne corpus pagina tum est.

Beda. Mystice. Denotio marie fides z pietatem designat ecclesie. que dicit. Dominus est rex i accubitu sinu. mar. m. d. o. suus. Ad ad litteram marie manibus completur. z quod tidie spualiter in membris suis implere n te sinit. que in toto mundo gloriando dicit. Deo autem gratias ago qui semper triumphat nos i christo ihesu. Et odorem notidie sue manifestat per nos in omni loco. quoniam

christi bonus odor sumus deo: cum potentiam diuinitatis ei? que illi vna est cu patre digna reuerentia confitetur laudat z predicat. Caput eius vnguento perfudit precioso: cum humanitatem digna reuerentia suscipit. In pedes vnguentum pisticum. id est. fidele z veru perfudit: quia illam naturam eius qua terram ptingere. id est. inter homines puerfari dignatus est: pia predicatione z tenoris veneratur obsequijs.

Erant autem quidam. Beda. Per synodothen plurale pro singulari posuit. Iohannes iudas hoc dixisse dicit: quia fuerat fur. z loculos brens ea que mitte. por. Forstian z alij discipuli aut senserunt s aut dixerunt aut iuda dicente persuasi sunt. z omniu voluntate mattheuz z marcus verbis expresserunt. Sed iudas quia fur. z alij ppter curam panperu. Jobani nes autem illum solum p memorare voluit cui? hac de causa furandi consuetudinem intumare curauit.

Ut quid perditio. Hiero. Perditus de salute perditione inuenit. vt in fida fructifera mortis laqueum nancisceretur.

Poterat. zc. Hiero. Sub pretextu auaricie mysteriu loquitur fidei. Etenim nostra fides trecetis emittit denarijs. id est. recet sensibz per corpus z animam z spiritu triplicatis. vt z nos sicut gedcon treceto z viro z humerum assumentes. allophiloz castra pauperes spiritu fractis sagunculis nostris cum tubis z lucernis destruamus. z sicut abraham cum trecetis viris spolia diuidamus ad vesperam.

Bonum opus. Hiero. Qui credit in deum reputat ei opus iusticie aliud eni est credere ei. aliud est credere in eu. id est. totum se in illu ctum sicut nunc. vñ apls. Et si nouerim? christu scdm carnem. sed nunciam non nouimus. Spirituualiter autem semper est nobiscu. vnde. Ecce ego vobiscu sum vsq ad consum. scli o. di.

Marginal notes on the right edge of the page, including references to other parts of the text and commentary.

Hiero. Ita intelligendum est. me autem non semper habebitis in corporali presentia...

Quod habuit hec se. Quod putatis perditionem esse unguenti officium sepulture est...

Amen dico vobis. Beda. Nota in christo noticiam futurorum. Paschalis post paucos dies...

Beda. Pontandum quod sicut maria toto orbe quo est ecclesia diffusa gloriam meruit...

Unus de xii. Hiero. Unus numerus non merito. nomen non numine corpore non animo...

Abiit ad. Ille abiit ad principes et per quos intravit in eum sathanas. Hic nox...

Et querebat. Hiero. Promittit se tradere ut magister eius ante dicebat...

Beda. Multi hodie scelus inde exhorrent. nec tamen cavent. Cum enim pro muneribus...

Et prima die azimorum. Beda. Quarta decima luna. quando abiecto fermento...

Cum amaritudine comeduntur azima. Hiero. Amaritudo enim est passio domini.

Ite in civi. Beda. Indiciam est prescientie divinitatis quod et cum discipulis loquens...

Hiero. Non aliunde queramus quod in nobis habemus...

Quod habuit hec fecit. Hiero. Quod habuit hec fecit: prevenit qui excluderet...

Unus de xii. Hiero. Unus numerus non merito...

Abiit ad. Ille abiit ad principes et per quos intravit in eum sathanas...

Unus de xii. Hiero. Unus numerus non merito. nomen non numine corpore non animo...

Abiit ad. Ille abiit ad principes et per quos intravit in eum sathanas...

Et querebat. Hiero. Promittit se tradere ut magister eius ante dicebat...

Beda. Multi hodie scelus inde exhorrent. nec tamen cavent. Cum enim pro muneribus...

Et prima die azimorum. Beda. Quarta decima luna. quando abiecto fermento...

Cum amaritudine comeduntur azima. Hiero. Amaritudo enim est passio domini.

Ite in civi. Beda. Indiciam est prescientie divinitatis quod et cum discipulis loquens...

Aqua enim lavacrum gratie. lagena fragilitate eorum designat per quos hec gratia mundo erat ministranda...

Hiero. Civitas est ecclesia que muro fidei cingitur. homo occurrens premitiu? populus est...

Primitivus populus Regem littere.

ret vobis homo lagenarum aqua baulans. Sequimini eum et quocumque introierit...

magister dicit. Ubi est refectio mea ubi pascha cum discipulis meis manducem?

Et ipse vobis demonstrabit cenaculum grande stratum et illic parate nobis.

Et abierunt discipuli eius et venerunt in civitates et inuenerunt sicut dixerat illis.

Et vespere autem factum est pascha. Tunc dicitur eis et manducantibus ait ihesus.

Amen dico vobis: quia unus ex vobis tradet me qui manducat mecum.

At illi ceperunt contristari et dixerunt illi: quid ego? Qui ait illis.

Unus ex duodecim qui intingit manum mecum in cathino et filius quidem hominis vadit.

Unus ex duodecim. Hiero. Unus numerus non merito...

Abiit ad. Ille abiit ad principes et per quos intravit in eum sathanas...

Unus de xii. Hiero. Unus numerus non merito...

Abiit ad. Ille abiit ad principes et per quos intravit in eum sathanas...

Unus de xii. Hiero. Unus numerus non merito...

Abiit ad. Ille abiit ad principes et per quos intravit in eum sathanas...

Unus de xii. Hiero. Unus numerus non merito...

Abiit ad. Ille abiit ad principes et per quos intravit in eum sathanas...

Unus de xii. Hiero. Unus numerus non merito...

Abiit ad. Ille abiit ad principes et per quos intravit in eum sathanas...

Homo lagenarum aqua baulans. Beda. Consulte et aqua baulans...

Sequimini. Hiero. Qui ducit in altum ubi refectio christi facta. Unde raab exploratoribus...

Cenaculum grande. Hiero. Ecclesia magna que narrat nomen domi strata...

Unus ex duodecim. Hiero. Unus numerus non merito...

Abiit ad. Ille abiit ad principes et per quos intravit in eum sathanas...

Unus de xii. Hiero. Unus numerus non merito...

Abiit ad. Ille abiit ad principes et per quos intravit in eum sathanas...

Unus de xii. Hiero. Unus numerus non merito...

Abiit ad. Ille abiit ad principes et per quos intravit in eum sathanas...

Unus de xii. Hiero. Unus numerus non merito...

Abiit ad. Ille abiit ad principes et per quos intravit in eum sathanas...

Unus de xii. Hiero. Unus numerus non merito...

Abiit ad. Ille abiit ad principes et per quos intravit in eum sathanas...

Unus de xii. Hiero. Unus numerus non merito...

Abiit ad. Ille abiit ad principes et per quos intravit in eum sathanas...

designatur iudas alijs contristatis z manu retrahentibz a cibis temeritate et impudentia qua dnm tradidit etiam manu cum magistro in cathino mittit: vt audacia bonam pscientia mentiretur.

Ue autem zc. Beda. In sempiternu ve homini illi qui ad mensam domini indigne accedit. Ille eni in exemplum iude filium hominis tradit no iudeis quid pcoribz: s; tñ pcoribz mēbris s suis q accipere dñici corporis sacramentū temerarie presumit. Ille dnm vendit qui eius timore z amore ne glēcto terrena pro illo et caduca immo z criminosa diligere et curare nō metuit.

Beda. Ue autē Recipro nec scdo cor rectus pgnitet: sed patientia dñi nutrit impudentiam suaz z thesaurizat sibi irā. Pēna pceditur vt q pudore non vincit timore corrigatur.

Mandacanti bus. Beda. Finito veteri pascha quod in pmemoratione liberationis populi dei ab egypto agebatur: transit ad nouuz quod in sue redemptionis mēo riam ecclesiam frequētare volebat vt scz p carne agni ac sanguine sui corporis ac sanguinis sacramētuz substitueret z se esse mōstraret cui iurauit dñs z nō pē eū tu es sa in gter zc. Frangit ipse panē quem discipulis porrigit qz fractio sui corporis sponte sua z procuratōne venit. Vnde.

Potestate habeo ponendi a me zc. Priusqz frangeret bñdixit: qz naturā humanā quā passurus assumpsit: vna cum patre z spī sancto gratia diuine virtutis impleuit. Bñdixit panē z fregit: qz hominē assumptū ita morti subdidit: vt ei diuine immortalitatis veraciter in esse potentia demonstraret: ideoqz velocius a morte resuscitandū.

Acceptit panem. Hiero. Figurās corpus suum in pane quod est ecclesia pñs que accipit in fide benedicit in nūero frāgitur in passionibz datur exemplis sumitur doctriinis. Formans sanguine suum in calice vino z aqua mixtū: vt alio purgemur a culpis alio redimamur a penis. Sanguine namqz agni domus seruans a percussione angeli. Et aqua maris rubi extinguntur inimici que sunt mysteria ecclesie chulsi.

Beda. Dystice. Panis qui pfirmat cor hominis refertur ad corpus vinū quod sanguine operat ad sanguine. Sed qz nō s; chulstō z chulstū in nobis manere oportet: vinnz cum aqua miscetur: quia teste iohanne aque populi sunt neqz aquam solam neqz vinum solum sicut nec solum granū sine aque confectione in panē cuiqz licet offerre ne videatur a membris caput fecernere vel chulstum sine nostre redemptionis amore pati potuisse vel nos sine illius passione saluari.

Gras agens. Gratias egit z bñdixit iam proximus passioni qui penam aliene iniquitatis suscipit qui nichil dignū passione egit vt oñdat qz equanimiter vnusquisqz pprie culpe flagella sustinere debeat.

Biberunt ex eo omnes. Hiero. Ebrietas s; felix salutaria satietas que quanto copiosius sumitur tanto sobrietate mentibz dignatur donare. Et iudas bibit sed nō saturatur nec sitim extinguit ignis eterni: quia qui indigne sumit mysteria chulsti: hic macula in luna ostēditur que nunqz teletur. Luna ecclesie comparatur merito que a se non habet splendorem s; a sole certis modis suscipit lumen id est a chulsto qui permanet in eternū. Sunt enim quidam in ecclesia quos sacrificiū nullum emundat sed insipiens cogitatio perducit ad culpas qui se crudelitatis cenā miscuerūt. Sanguis enim noui testamenti qui pro multis effunditur nō omēs emundat.

Jam non bibam. Hiero. Hic mutat sacrificiū sed non mutat tepus: vt nos nunqz cenā ihesu ante quartādecimā lunā faciamus. Qui

sicut scriptū est de eo. Ue autē hoi s; Hiero. Multi bonum ut iudas faciunt: sed nichil eis proficit

illi per quem filius hoīs tradetur s; Simpliciter dictū t; Latens materno utero melius est non esse qz ad tormenta esse. Sal-esset Bonū erat ei si natus non fuisset

homo ille. Et māducātibus illis: accepit ihesus panē et benedicēs fregit et dedit eis et ait. Sumite:

hoc est corpus meum. Et accepto calice gratias agēs dedit eis et biberunt ex illo omnes. Et ait illis.

hoc est corpus meum. Et accepto calice gratias agēs dedit eis et biberunt ex illo omnes. Et ait illis.

hoc est corpus meum. Et accepto calice gratias agēs dedit eis et biberunt ex illo omnes. Et ait illis.

hoc est corpus meum. Et accepto calice gratias agēs dedit eis et biberunt ex illo omnes. Et ait illis.

hoc est corpus meum. Et accepto calice gratias agēs dedit eis et biberunt ex illo omnes. Et ait illis.

hoc est corpus meum. Et accepto calice gratias agēs dedit eis et biberunt ex illo omnes. Et ait illis.

hoc est corpus meum. Et accepto calice gratias agēs dedit eis et biberunt ex illo omnes. Et ait illis.

hoc est corpus meum. Et accepto calice gratias agēs dedit eis et biberunt ex illo omnes. Et ait illis.

hoc est corpus meum. Et accepto calice gratias agēs dedit eis et biberunt ex illo omnes. Et ait illis.

hoc est corpus meum. Et accepto calice gratias agēs dedit eis et biberunt ex illo omnes. Et ait illis.

hoc est corpus meum. Et accepto calice gratias agēs dedit eis et biberunt ex illo omnes. Et ait illis.

hoc est corpus meum. Et accepto calice gratias agēs dedit eis et biberunt ex illo omnes. Et ait illis.

hoc est corpus meum. Et accepto calice gratias agēs dedit eis et biberunt ex illo omnes. Et ait illis.

hoc est corpus meum. Et accepto calice gratias agēs dedit eis et biberunt ex illo omnes. Et ait illis.

hoc est corpus meum. Et accepto calice gratias agēs dedit eis et biberunt ex illo omnes. Et ait illis.

hoc est corpus meum. Et accepto calice gratias agēs dedit eis et biberunt ex illo omnes. Et ait illis.

hoc est corpus meum. Et accepto calice gratias agēs dedit eis et biberunt ex illo omnes. Et ait illis.

hoc est corpus meum. Et accepto calice gratias agēs dedit eis et biberunt ex illo omnes. Et ait illis.

hoc est corpus meum. Et accepto calice gratias agēs dedit eis et biberunt ex illo omnes. Et ait illis.

hoc est corpus meum. Et accepto calice gratias agēs dedit eis et biberunt ex illo omnes. Et ait illis.

hoc est corpus meum. Et accepto calice gratias agēs dedit eis et biberunt ex illo omnes. Et ait illis.

hoc est corpus meum. Et accepto calice gratias agēs dedit eis et biberunt ex illo omnes. Et ait illis.

hoc est corpus meum. Et accepto calice gratias agēs dedit eis et biberunt ex illo omnes. Et ait illis.

hoc est corpus meum. Et accepto calice gratias agēs dedit eis et biberunt ex illo omnes. Et ait illis.

hoc est corpus meum. Et accepto calice gratias agēs dedit eis et biberunt ex illo omnes. Et ait illis.

hoc est corpus meum. Et accepto calice gratias agēs dedit eis et biberunt ex illo omnes. Et ait illis.

facit in quartadecima resurrectione in vndecima cenā dñi facit qd nunqz inuentū est nec in nouo nec in veteri testamēto.

Vitis zc. Beda. Vitis vel vinea domini synagoga. Vnde ysaias. Vineam domini sabaoth domus israel est. de hac domo multo tempore bibit qzuis pluribz ramis in amaritudinem pueris pijs tamē quorundam cogitationibz summisqz virtutibz telectabat. Sed post passionē dñi figura lia in spūalem sensum translata sunt. Itur ergo ad passionē ait. Jam nō bibam de ge. vi. vs. in d. i. cū il. bi. no. in. re. d.

Qd est non vltra carnalibz cerimonijs synagoge telectator in qbz erat z paschal agni sacm qd pcepitū est. Aderit tempus cū in regno dei positū im mortali gloria sublimat de salute eiusde populi bapmo regenerati nouo vobiscum gaudio perfidar.

Et hymno dicto. Beda. Potest intelligi bimū quem scdm iohm patri grās agens decābat in qz pro se z pro suis discipulis z pro his qz p verbū eorum credituri erāt eleuati sursum oculis precabatur. Et pulcre discipulos sacramto sui corporis z sanguinis imbutos z hymno dicto patri pmedatos educit in montē oliuarum: vt doceret nos p acceptōem sacro: z p opem intercessōis sue ad altiora xrtutū mōna z charismata sancti spūs quibz in corde perungamur debere conscendere.

In montem oli. Hier. In mōte oliueti tenet ihesus z inde ascendit ad celos: vt sciamus qz inde ascendim ad celos. vñ. Vigilam z oramus et ligamur nec repugnam in terra.